АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2019 года

 № 04
д.Ушья
О внесении изменений в постановление
администрации от 29 декабря 2018 года
№ 214 «Об утверждении штатного

расписания выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе в органах местного

самоуправления; лиц, замещающих

должности муниципальной службы, лиц,
занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления

сельского поселения Мулымья
на 2019 год»

В соответствии со статьей 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 24 января 2019 года № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 31 октября 2017 года № 286 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Внести  в постановление администрации от 29 декабря 2018 года № 214 «Об утверждении штатного расписания выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия напостоянной основе в органах местного самоуправления; лиц, замещающих должности муниципальной службы, лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и  осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья на 2019 год» (далее –постановление), следующие изменения:

1.1. Штатное расписание выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления,  изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению;

1.2.  Штатное расписание лиц, замещающих должности муниципальной службы, изложить в новой редакции, согласно приложения 2 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Мулымья                             Е.В. Белослудцев